令和 3 年 9 月 21 日

関 係 各 位

東京都豊島区東池袋四丁目 41 番 24 号

株式会社 東光コンサルタンツ

代表取締役社長 堀  尚 義

役員・執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において令和 3 年 10 月 1 日からの各取締役および各執行役員の

役職および担当を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

各取締役および各執行役員の任期は令和 3 年 11 月開催予定の定時株主総会終結時までと

なっております。

尚、監査役のうち増岡洋一氏の任期は令和 6 年 11 月開催予定の定時株主総会終結時まで、

出田浩一氏の任期は令和 5 年 11 月開催予定の定時株主総会終結時までとなっております。

記

【役   員】

代 表 取 締 役 社 長 堀   尚 義

常 務 取 締 役 大 川 能 勇

取 締 役 営 業 本 部 長 鈴 木 健 三

取 締 役      堀   龍 義

監   査   役  増 岡 洋 一

監 査 役 ( 社 外 )                       出 田 浩 一

【執行役員】

執  行  役  員 本 社 事 業 部 長 島 野 久 幸

  兼 仙 台 支 店 長

執  行  役  員 九 州 支 店 長 藤 縄   寛

執  行  役  員       本社事業部副事業部長 鈴 木 真 則

執  行  役  員 大 阪 支 店 長 小 山 雅 生

 以 上